Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 27 » апреля  2018 г.  № 4/54

О лишении Нефедова В.Н.

почетного звания «Почетный гражданин города Рошаль»

Рассмотрев протокол Специальной комиссии по рассмотрению кандидатур на

присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль» от 24.04.2018

№1п/2018, заключение Специальной комиссии по рассмотрению кандидатур на

присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль» от 24.04.2018

№2з/2018 и приложенных к нему документов, руководствуясь Положением о присвоении

звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль», утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 29.12.2015 №5/14 (в

ред. от 26.12.2017 №1/47),

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Лишить Нефедова Виктора Николаевича почетного звания «Почетный гражданин

города Рошаль».

2. Аннулировать запись о присвоении почетного звания «Почетный гражданин

города Рошаль» Нефедову Виктору Николаевичу в Книге званий «Почетный гражданин

городского округа Рошаль» (Книге почетных граждан города Рошаль).

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.

для подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского                       Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин

«___» _____________ 2018 г.                                                «___» ____________ 2018 г.